
                                  

     

〈本件に関するお問い合わせ先〉 
 ニューギニア航空（GSA 株式会社アルコネット） 
 TEL: 03-5733-7109 FAX: 03-5733-2568 E-mail: otoiawase39@airniugini.co.jp 

ANGTYOGSA021-001 
  2021/02/04 
 

事務所移転のお知らせ 
 
拝啓 向春の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素はひとかたならぬ御愛顧を
賜り、厚く御礼申し上げます。 
さてこの度、ビル建替え⼯事に伴い、弊社は下記に移転することになりました。また、インフラ整備、準備等に伴い下記
営業⽇時の部分⼜は終⽇が休業となりますので謹んでご案内申し上げます。休業期間中は、ご不便ご迷惑をおかけ
いたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。まずは略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。 敬具 
 

2021 年 2 ⽉ 吉⽇ 
 

記 
【新所在地】 
〒105-0012 東京都港区芝⼤門１丁目３番６号 喜多ビル 7 階 
電話︓ニューギニア航空 03-5733-7109  株式会社アルコネット 03-5733-2567 
FAX︓共通 03-5733-2568 （電話番号、FAX 番号は変更ございません） 
 

【業務開始⽇時】 
2021 年 2 ⽉ 24 ⽇ ⽔曜⽇ 
 

【臨時休業時間・休業日】 

12:00～17:00 2 月 09 日(火)、12 日(金)、16 日(火)、19 日(金) 

終 日    2 月 22 日(月) 

 

 

 

ニューギニア航空 日本地区総代理店 

株式会社 アルコネット 

日本地区総支配人 鈴木哲夫 

 


